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KUVENDI 1 KOMUNES/SKUPSTINA OPSTINIZMUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG

Pér: Té gjithé anétarét e Kuvendit t& Komunés-Istog

.N& bazé t& nenit 44 dhe 47 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen. Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés, nr.28/2008) dhe nenit 48.3 t& Statutit t&¢ Komunés sé Istogut
01Nr.62/2010, si dhe duke u bazuar né kérkesén e Kryetarit t&€ Komunés:

THERRAS

Mbledhjen e jashtézakonshme t& Legjislacionit t& VI t& Kuvendit t¢ Komunés sé

Istogut.

‘Mbledhja do t€ mbahet mé: 27.08.2020, e Enjte , né Sallén e Kuvendit te Komunés né
Istog, kati 111, duke filluar me puné né ora 10:00.

Shqyrtimi dhe Miratimi i Propozim Vendimit pér Destmlmm e Mjeteve Buxhetore
pér Mallra dhe Shérbime dhe Projektet Kapitale nga Rezervat Buxhetore.
(sipas nenit 5 té Ligjit pér Rishikimin e Buxhetit).

KOMUNAL,
Vérejtje :
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Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né€ mbledhje,

t’i referoheni dispozités s€ nenit 39 t€ LVL.



